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➢ Soten organisaatio muuttui johtamisrakenteen 

osalta merkittävästi vuoden 2024 YT-neuvottelujen 

jälkeen, vastuualueiden määrä väheni ja samoin 

myös muita esihenkilörakenteita kevennettiin.

➢ Hyte-työ allokoitui sote-palveluihin lasten, nuorten 

ja perheiden toimialueelle.

➢ Lasten ja nuorten palveluisssa kehitettiiin mm. 

vahvasti mielenterveys- ja päihdepalveluita. Muun 

muassa lasten mielenterveys- ja päihdetiimit on 

rakennettu kohdennetuiksi palveluiksi.

Perhekeskusten palvelurakenne yhtenäistettiin ja 

digitaalinen perhekeskus otettiin käyttöön.
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➢ Talousarvio toteutui ennakoitua paremmin ja kaikilla toimialueilla päästiin hyvään taloudelliseen ja 

toiminnalliseen tulokseen. Talouden myönteinen kehitys johtui monesta eri osatekijästä. Esimerkiksi 

palvelurakennetta kevennettiin monella toimialueella eli siirryttiin raskaimmista asumisen palveluista 

kevyempiin asumismuotoihin tai tukipalveluihin. Näin tapahtui erityisesti vammaispalveluissa ja 

mielenterveys- ja päihdepalveluissa. Digitalisaatio ja liikkuvat/jalkautuvat palvelut tukivat palvelujen 

järjestämistä. Palveluverkon tiivistäminen mahdollisti osaltaan resurssien oikean kohdentamisen.

➢ Tiedolla johtaminen raportointijärjestelmän käyttöönotto ei edennyt toivotun mukaisesti. Tämä 

vaikeutti kaikkea suunnittelua ja muutosten seurantaa.

➢ Yhteiskehittämistä toimialueiden välillä toteutettiin ja edelleen kehitettiin integraation edistämiseksi 

mm. seuraavissa kokonaisuuksissa: kuntoutuksen toimintamalli, Miepä-kokonaiskehittäminen, 

diabetesosaamiskeskus, sydänpotilaan hoitopolku, Liitu-toiminta, hoito- ja hoivapolkujen 

yhteensovittaminen. Sote-keskus konsepti rakentui myös edelleen.

➢ Satakunnan keskussairaala on edelleen tuottavin sairaala mukaan lukien yliopistosairaalat. Erityis-

ja sairaalapalveluissa on kehitetty edelleen tuottavuutta lisääviä toimia.
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